第６号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　殿
主たる事業者　　所在地
名　称
代表者職氏名
（リースによる設備導入の場合）
共同事業者　　所在地
名　称
代表者職氏名
　　年度　地域公共交通・物流事業者太陽光発電設備等導入促進補助金
変更承認申請書
　　年　　月　　日付け奈良県指令　　　第　　号の　により交付決定のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、地域公共交通・物流事業者太陽光発電設備等導入促進補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき承認を申請します。
記
１　変更の内容  　　　　経費の配分の変更　・　事業内容の変更　・　事業の中止
２　変更の理由
３　変更の時期
４　添付資料
(1)変更しようとする設備等の詳細が分かる資料
(2)設備の整備により見込まれる効果を算出する根拠となる資料（変更前後の状況がわかるもの）
(3)変更場所の写真
注：変更の内容については、事業計画書(第２号様式)又は収支予算書(第３号様式)の変更部分についてのみ記載し、添付してください。
　　なお、変更部分は2段書きとし、上段に(　)書きで変更前の数値を記載してください。

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

契約書（又は発注書）、保証書、納品書、請求書、領収書には、導入設備名称および型番が記載されていること。